

**Årsredovisning**  
för  
**Thorsvi Gård AB**  
556059-1439

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Hermelin, Styrelseledamot  
2023-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Thorsvi Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver småskaligt lantbruk på arrenderad åkermark.

Företaget har sitt säte i Enköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har sjunkit eftersom jordbruksdriften har förändrats till en småskalig drift.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	185	189	228	3	92
Resultat efter finansiella poster	-71	-607	-88	-266	-228
Soliditet (%)	49	51	90	93	90

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 369 336	-492 250	<b>997 086</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-492 250	492 250	<b>0</b>
Årets resultat				-71 300	<b>-71 300</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>877 086</b>	<b>-71 300</b>	<b>925 786</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	877 086
årets förlust	-71 300
	<b>805 786</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	805 786
	<b>805 786</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		184 642	189 146
Övriga rörelseintäkter		74 014	42 206
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>258 656</b>	<b>231 352</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-65 213	-73 450
Övriga externa kostnader		-211 148	-175 177
Personalkostnader	1	0	-4 165
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-127 846	-191 470
Övriga rörelsekostnader		0	-470 926
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-404 207</b>	<b>-915 188</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-145 551</b>	<b>-683 836</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Utdelning på insatser i ekonomiska föreningar		87 633	87 337
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 105	237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 487	-10 818
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>74 251</b>	<b>76 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-71 300</b>	<b>-607 080</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	114 830
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>114 830</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-71 300</b>	<b>-492 250</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-71 300</b>	<b>-492 250</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

42 141

169 987

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**42 141**

**169 987**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

3

526 803

616 084

Andra långfristiga värdepappersinnehav

901 690

901 690

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 428 493**

**1 517 774**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 470 634**

**1 687 761**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

153 826

146 255

Övriga fordringar

187 744

20 069

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 188

21 785

**Summa kortfristiga fordringar**

**398 758**

**188 109**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

31 004

81 537

**Summa kassa och bank**

**31 004**

**81 537**

**Summa omsättningstillgångar**

**429 762**

**269 646**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 900 396**

**1 957 407**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		877 086	1 369 336
Årets resultat		-71 300	-492 250
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>805 786</b>	<b>877 086</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>925 786</b>	<b>997 086</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		275 000	450 000
Övriga skulder		360 000	360 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>635 000</b>	<b>810 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		175 000	0
Leverantörsskulder		74 616	0
Övriga skulder		57 969	49 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 025	101 023
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>339 610</b>	<b>150 321</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 900 396</b>	<b>1 957 407</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 208 131	6 230 926
Försäljningar/utrangeringar	-9 000	-11 795
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 199 131</b>	<b>6 219 131</b>
Ingående avskrivningar	-6 038 144	-5 869 469
Försäljningar/utrangeringar	9 000	11 795
Årets avskrivningar	-127 846	-191 470
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 156 990</b>	<b>-6 049 144</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 141</b>	<b>169 987</b>

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	616 584	622 326
Inköp		32 258
Försäljningar	-139 287	-38 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>477 297</b>	<b>616 584</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>477 297</b>	<b>616 584</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Ingen del förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Torsvi 2023-07-10

*Carl Hermelin*  
Carl Hermelin  
Verkställande direktör